
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 16 – 27. 6. 2018

255

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV, 
Uradni list RS, št. 73/93 s spremembami) in določil Statuta Ob-
čine Sveta Ana (Uradni list RS, št. 39/2010, 107/2010 in MUV, 
št. 6/2014), je občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 20. redni 
seji, dne 20. junija 2018 sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju občinske volilne komisije v občini Sveta Ana

1. člen
V Občinsko volilno komisijo se imenujejo:

-	 Aleksander TUŠEK, roj. 30. 9. 1973, univ. dipl. prav., sta-
nujoč Ob gozdu 4, 2230 Lenart v Slov. gor., predsednik

-	 Natalija BERIČ, roj. 15. 11. 1985, univ. dipl. prav., stanujo-
ča Sp. Bačkova 50, 2233 Sveta Ana v Slov. gor., namestni-
ca predsednika,

-	 Darinka ŠNAJDER, roj. 7. 6. 1960, stanujoča Kremberk 36 
a, 2233 Sveta Ana v Slov. gor., članica

-	 Petra KAPL, roj. 7. 7. 1979, stanujoča Dražen Vrh 56, 2233 
Sveta Ana v Slov. gor., namestnica članice

-	 Tadeja RADOVANOVIĆ, roj. 15. 3. 1981, stanujoča Krivi 
Vrh 3 b, 2233 Sveta Ana v Slov. gor., članica

-	 Nuša KACIJAN, roj. 31. 10. 1993, stanujoča Kremberk 26 
a, 2233 Sveta Ana v Slov. gor., namestnica članice

-	 Irena ZADRAVEC, roj. 23. 10. 1973, stanujoča Lokavec 
15, 2233 Sveta Ana v Slov. gor., članica

-	 Anja ŠPINDLER, roj. 1. 8. 1995, stanujoča Zg. Ščavnica 
31, 2233 Sveta Ana v Slov. gor. namestnica članice.

2. člen
Mandat Občinske volilne komisije traja 4 leta.

3. člen
Občinska volilna komisija ima sedež na naslovu: Občina Sve-

ta Ana, Sv. Ana v Slov. gor. 17, 2233 Sveta Ana v Slov. goricah.

4. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 04101-3/2018	 Župan 
Datum: 20. junij 2018	 Silvo Slaček, dipl. ekon., inž. gr.


